

Einladung zur Mitgliederversammlung 2019 der Stadtkapelle Dachau e.V.

Liebe Mitglieder der Stadtkapelle Dachau e.V.,

wir laden Euch hiermit herzlich zu unserer Mitgliederversammlung am

Donnerstag, den 14. März 2019 um 20:00 Uhr im Musikheim der Stadtkapelle, Burgfriedenstr. 7, Dachau

ein.

Die Tagesordnung für die Mitgliederversammlung lautet wie folgt:

- 1. Begrüßung
- 2. Beschlussfassung und Genehmigung der Tagesordnung
- 3. Geschäftsberichte des Vorstands
- a) 1. Vorsitzender b)
- b) 2. Vorsitzender
- c) Kassier

- d) Schriftführer
- e) Dirigent
- 4. Aussprache zu den Geschäftsberichten
- 5. Bericht der Kassenprüfer
- 6. Entlastung des Vorstands
- 7. Verabschiedung ausscheidender Vorstandsmitglieder
- 8. Bildung des Wahlausschusses
- 9. Neuwahl des Vorstands und der Kassenprüfer
 - 10. Behandlung rechtzeitig eingegangener Anträge
 - 11. Verschiedenes
 - 12. Schließung der Mitgliederversammlung

<u>Anträge</u> zur Mitgliederversammlung sind bis zum <u>1. März 2019</u> schriftlich an den 1. Vorsitzenden Herrn Michael Wagner zu richten.

Dieses Jahr müssen einige Vorstandsposten neu besetzt werden, insbesondere der des 1. Vorsitzenden, des 1. Notenwartes, des 2. Schriftführers, 2. Kassiers und des 2. Zeugwarts. Wir bitten euch daher so zahlreich wie möglich zu erscheinen und euch Gedanken darüber zu machen, ob ein Posten für euch in Frage käme.

Mit freundlichen Grüßen!

Stadtkapelle Dachau e. V.

Henriette Varga (1. Schriftführerin)

08.02.2019

Stadtkapelle Dachau e. V.

www.stadtkapelle-dachau.de info@stadtkapelle-dachau.de

1. Vorsitzender

Michael Wagner Mittermayerstr. 40 85221 Dachau

2 0179 / 5258960

Musikalische Leitung

Michael Meyer Mathias-Hudler-Weg 13 85229 Markt Indersdorf

2 0171/6921944

Kontakt

Christoph Hecken Häuserner Str. 6b 85244 Großinzemoos

2 08139-92870

Bankverbindung

Sparkasse Dachau Kto. 154 229 BLZ 700 515 40

IBAN:

DE50700515400000154229